
 

 

UCHWAŁA NR LXV/475/2022 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.1)) art. 212, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm. 2)), oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583 ze zm.3)), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2022 rok przyjętym uchwałą Nr XLVII/352/2021 Rady Gminy Czarnków z dnia 

20 grudnia 2021 roku, zmienionym: uchwałą Nr XLIX/367/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 10 stycznia 

2022 roku, uchwałą L/382/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 31 stycznia 2022r., uchwałą Nr LI/387/2022 

Rady Gminy Czarnków z dnia 25 lutego 2022r., zarządzeniem Nr 523/2022 Wójta Gminy Czarnków z dnia 

4 marca 2022r., uchwałą Nr LII/398/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 30 marca 2022r., zarządzeniem 

Nr 541/2022 Wójta Gminy Czarnków z dnia 08 kwietnia 2022r., zarządzeniem Nr 543/2022 Wójta Gminy 

Czarnków z dnia 13 kwietnia 2022r., uchwałą Nr LIII/416/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 22 kwietnia 

2022r., zarządzeniem Nr 552/2022 Wójta Gminy Czarnków z dnia 10 maja 2022r., uchwałą Nr LIV/421/2022 

Rady Gminy Czarnków z dnia 25 maja 2022r., uchwałą Nr LV/423/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 

10 czerwca 2022r., uchwałą Nr LVI/424/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 21 czerwca 2022r., uchwałą Nr 

LVII/432/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 27 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr 596/2022 Wójta Gminy 

Czarnków z dnia 05 sierpnia 2022r., uchwałą Nr LIX/440/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 31 sierpnia 

2022r., uchwałą Nr LX/447/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 28 września 2022r., uchwałą Nr LXI/459/2022 

Rady Gminy Czarnków z dnia 26 października 2022r., uchwałą Nr LXII/464/2022 Rady Gminy Czarnków 

z dnia 14 listopada 2022r., uchwałą Nr LXIII/469/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 28 listopada 2022r., 

uchwałą Nr LXIV/471/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 05 grudnia 2022r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 535.854,84zł. Planowana kwota dochodów gminy po 

zmianach wynosi 71.409.529,46zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 68.413.604,06zł,  

- dochody majątkowe w kwocie 2.995.925,40zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 2.760.854,84zł. Planowana kwota wydatków gminy po 

zmianach wynosi 76.232.769,46zł, z tego: 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747 i poz. 1768. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, 

poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 11



- wydatki bieżące w wysokości 69.882.715,19zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 6.350.054,27zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. 1) Dokonuje się zmniejszenia deficytu budżetu o kwotę 2.225.000,00zł, po dokonanych zmianach łączna 

kwota deficytu wynosi 4.823.240,00zł. Deficyt budżetu na 2022 rok zostanie sfinansowany przychodami 

z wolnych środków w kwocie 3.413.652,38zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 974.728,72zł, oraz przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 434.858,90zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 6.161.845,00zł. 

3) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.338.605,00zł. 

4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów, dotacji i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zleconych ustawami, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący planowanych kwoty dotacji udzielanych z budżetu 

gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów i wydatków otrzymanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów i wydatków w oparciu o ustawę 

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa – środki z Funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Czarnków 

(-) Krzysztof Chyży 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 11



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 11



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 11



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 11



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 11



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 11



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 11



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 11



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 11



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 11



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 11



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 11



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 11


		2023-01-02T13:16:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




